Magnetsegel STAND BY® mag.floor - Maße und Preise

		STAND BY mag.floor
Breite	ab Stückzahl	Gesamtbreite M: 464 mm, Gesamthöhe: 1800 mm Segelbreite M: 444 mm, Segelhöhe: 1600 mm
М	1 3 5 10 25	254 € 249 € 244 € 234 € 224 €
Breite	ab Stückzahl	Gesamtbreite L: 680 mm, Gesamthöhe: 2000 mm Segelbreite L: 660 mm, Segelhöhe: 1800 mm
L	1 3 5 10 25	334 € 320 € 314 € 307 € 299 €
Breite	ab Stückzahl	Gesamtbreite XL: 896 mm, Gesamthöhe: 2000 mm Segelbreite XL: 876 mm, Segelhöhe: 1800 mm
XL	1 3 5 10 25	384 € 369 € 354 € 346 € 323 €
	Lieferumfang	STAND BY mag.floor mit Segel aus transparentem Metallgewebe, vier Neodym-Kugelmagnete zum Testen (mit denen Sie vier Ausdrucke in A4 oder A3 anbringen können oder ein A2- oder A1-Plakat)

Höhe Auf Wunsch liefern wir Ihnen das Magnetsegel auch in Höhen von 140 bis 220 cm in 20-cm-Schritten. Aufpreis: 30 €/St.

Optional Zusätzliche Neodym-Kugelmagnete, 1,50 €/St. Magnetband zur unsichtbaren Befestigung von Plakaten, 3,50 €/m

Mobilität Für den Platz sparenden Transport empfehlen wir geteilte Carbonrohre für kleine Packmaße (Aufpreis: 20 €). Für den schonenden Transport mehrerer STAND BY bieten wir einen hochwertigen Transportkoffer, der Platz für bis zu 3 Magnetsegel bietet (Preis: 495 €). Für den Transport eines einzelnen Magnetsegels gibt es eine Transporttasche (Preis: 80 €).

Höhere Stückzahlen Wir machen Ihnen gerne ein individuelles Angebot.

Lieferzeit 10 bis 30 Tage je nach Stückzahl.

Konditionen Preise zuzüglich Mehrwertsteuer und Versand. Bei Aufträgen über 3000 € berechnen wir 50% Vorkasse.

Stand: 01/16

blue object oHG Bargkoppelweg 52 D-22145 Hamburg Tel 040 - 468630-60 Fax -88 post@blueobject.de